
OS.08141.4.2019.BB 

 

ZARZĄDZENIE NR 130/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 17 lipca 2019 r.  

w sprawie  

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu zdrowia publicznego  w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki  

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

dla Miasta Mława w 2019 roku 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminy (Dz. U. z 2019 r. 

poz.506), art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1492 z pożn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016 - 2020  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1492),
 
uchwały Nr IV/35/2018 Rady Miasta Mława z dnia 18 grudnia 

2018 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława na 2019 r., 

Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

§ 1.  1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego 

określonego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława na 2019 r. przyjętego 

Uchwałą Nr IV/35/2018 Rady Miasta Mława z dnia 18 grudnia 2018 r. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia, 

3. Wzór oferty konkursowej stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

4. Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

5. Wzór sprawozdania stanowi załącznik nr 4 do Zarządzenia. 

6. Karty oceny formalnej oferty stanowi załącznik nr 5 do Zarządzenia. 

7. Karty oceny merytorycznej stanowi załącznik nr 6 do Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki 

Społecznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

Sławomir Kowalewski 

 


